
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de Xique-Xique - BA 

Quinta-feira •  01 de agosto de 2019 •  Ano III • Edição Nº 492

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  R E I N A L D O  T E I X E I R A  B R A G A  F I L H O

h t t p : / / p m x i q u e x i q u e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

GABINETE DO PREFEITO ................................................................................. 2
ATOS OFICIAIS ......................................................................................... 2

PORTARIA (Nº 251/2019) ................................................................................... 2



Quinta-feira
01 de agosto  de 2019
Ano III • Edição Nº 492

- 2 -

 Prefeitura Municipal de Xique-Xique - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m x i q u e x i q u e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: GABINETE DO PREFEITO

CATEGORIA: ATOS OFICIAIS
PORTARIA (Nº 251/2019)

".”Í'ªª

GABINETE Do '

PREFEITO mXIQLE

%an“

 

REPUBLICAÇÃO PORTARIA 251 DE 30 DE ABRIL DE 2019.

Autoriza a concessão de LICENÇA-PRÉMIO a

servidora FABIANA BATISTA SANTOS, ocupante do

cargo de Auxiliar Operacional, e dá outras

providências.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE XIQUE-XIQUE, Estado da Bahia. no uso das

suas atribuições legais, que Ihe são conferidas pela Lei Municipal nº 493/97, e com base

em Parecer Jurídico favorável emitido pela Procuradoria Geral do Municipio, RESOLVE:

Art. 1º Fica autorizada a concessão de LICENÇA-PRÉMIO à servidora FABIANA

BATISTA SANTOS, portadora do RG nº 13.817687-6, ocupante do cargo de Auxiliar

Operacional, no período de 05/08/2019 a 05/11/2019. relativo ao período aquisitivo

compreendido entre 2009 e 2014, a vigorar da publicação desta Portaria.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

  
   

 

  

GABINETE DO PREFEITO, em 30 de ' lho de 2019,

tre-se. Publique-se. Cumpra-se.

  
_ .REINALD“

Praça Dom Máximo. 384 Centro

CEP 47 40000 ªª. (747 366171455 Fax' 3661-1279 ª coniatoªxiquaxrque com br

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	GABINETE DO PREFEITO
	ATOS OFICIAIS
	PORTARIA (Nº 251/2019)



		2019-08-01T07:48:36-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




